
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20.03.2018                                     № 140 

г. Оха 

 

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

31.03.2014 № 150 «Об утверждении 

муниципальной программы 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

«Совершенствование 

муниципального управления на 2014 

– 2020 годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 15.02.2018          

№ 5.58-1, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 31.03.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования городской округ «Охинский» 

«Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы» (далее -  

Программа) следующие изменения и дополнения:  

1.1. В пункте 11 «Объемы и источники финансирования»  паспорта Программы,  

второй столбец изложить в следующей редакции: 

11. Объемы и источники 

финансирования муниципальной 

программы 

Общий объем финансирования - 516203,07 

рублей (приложение № 4), в том числе по 

годам: 

2014 - 40723,90 рублей  

2015 - 145452,30 рублей  

2016  - 60180,97  рублей  

2017  - 52673,30 рублей  



2018  - 98974,00 рублей  

2019  - 57907,70 рублей  

2020  - 60290,90 рублей  

Общий объем финансирования из местного 

бюджета  - 449199,67 рублей, в том числе по 

годам: 

2014 - 36066,10 рублей  

2015 - 136064,90 рублей  

2016 – 43573,87 рублей  

2017 – 40036,40 рублей  

2018 – 90966,90 рублей  

2019 – 50145,80 рублей  

2020  -  52345,70 рублей  

Общий объем финансирования из бюджета 

Сахалинской области – 66266,70 рублей, в 

том числе по годам: 

2014 - 4495,30 рублей 

2015 - 8813,20 рублей 

2016  - 16607,10 рублей 

2017  - 12636,90рублей 

2018  - 8007,30 рублей 

2019  - 7761,90 рублей 

2020 – 7945,20 рублей 

Из федерального бюджета 559,20 рублей, в том 

числе по годам:  

2015 - 559,20 рублей 

Привлеченные средства 177,50 рублей, в том 

числе по годам:  

2014 - 162,50 рублей 

2015 - 15,00 рублей. 

 

1.2. В Разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы 

цифры «395581,97» заменить цифрами «516203,07». 

1.3. Приложение № 4 Программы «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский» 

«Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы» изложить в новой 

редакции (прилагается). 

           2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3.  Контроль  за  исполнением   настоящего постановления возложить  на  

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,  

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по вопросам местного самоуправления, кадровым и общим вопросам 

Степанова К.В.  

 

 

Глава муниципального образования                       С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский»       

 

http://www.adm-okha.ru/

